

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿಸಿಇಟಿ/2023

ದಿನಾಂಕ: 10-10-2023

## UGCET-2023 - Yoga and Naturopathy courses Seat Allotment

For admission to Yoga and Naturopathy courses, eligible candidates who have got Yoga and Naturopathy rank, holding the verification slip can participate in this round subject to following conditions. The seats which are canceled and identified as not reported after the allotment of seats in the earlier round, will be offered in this round to the eligible candidates as per the following schedule. College Wise, Category Wise and Course Wise detailed Seat Matrix will be hosted on the KEA Website <a href="http://kea.kar.nic.in">http://kea.kar.nic.in</a>.

Interested eligible candidates can exercise their options afresh as per the schedule to become eligible for allotment of seats in the order of merit. In this round the eligible candidates have to enter their priority of options afresh. Options entered in the earlier round will not be considered.

ಈ ಹಿಂದಿನ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ / ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯದೆ ಇರುವ (if any) ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಕೋರ್ಸಗಳ ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ರ್ಯಾಂಕ್ ಪಡೆದು ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಪಡೆದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ಅರ್ಹತಾ ಪರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸದೇ ಇರುವ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಹೊಸದಾಗಿ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆ ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬೇಕು. ಈ ಮೊದಲು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದ ಆಪ್ಷನ್ ಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

SI. No.	Particulars	Date and Time
01	Display of Seat Matrix	11-10-2023 After 1.00 pm
02	Option Entry by Eligible Candidates	From 4.00 pm on 11-10-2023 to 15-10-2023 upto 11.59 pm
03	Publication of Seat Allotment Results	After 5.00 pm on 15-10-2023
04	Payment of Fees and Downloading of Admission Order by the seat allotted candidates	16-10-2023 to 17-10-2023
05	Last date for reporting to college	18-10-2023

ಈ ಕೆಳಗಿನ ವರ್ಗಗಳಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಿರುವುದಿಲ್ಲ.

- 1. ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ/ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್/ **ಫಾರ್ಮ ಸೈನ್ಸ್** / ವೆಟರಿನರಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು.
- 2. **ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ** ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡವರು.
- 3. **ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ** ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸದೇ ಇರುವವರು.

ಸಹಿ/– ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

e-mail: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in

- 1. ಮೊದಲ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ Choice-2 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಅವರುಗಳು ದಾಖಲಿಸಿದ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಆದ್ಯತೆಗಳನ್ನು (Higher order Options above the allotted option) ಬದಲಾಯಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ತೆಗೆದುಹಾಕಬಹುದು. ಇಷ್ಟವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೊಸದಾಗಿ ಆದ್ಯತೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 2. ಮೊದಲ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ Choice-3 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಅವರುಗಳು ದಾಖಲಿಸಿದ ಆದ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ತೆಗೆದುಹಾಕಬಹುದು. ಇಷ್ಪವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೊಸದಾಗಿ ಆದ್ಯತೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 3. ಮೊದಲ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೊಸದಾಗಿ ಆದ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಬಹುದು.
- 4. ಮೊದಲ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವವರು ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದು.
- 5. ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ತಮ್ಮ ರ್ಯಾಂಕ್ ಸರದಿಯ ನಂತರ ಉದ್ಭವಿಸುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವಂತಿಲ್ಲ.
- 1. Choice 2 candidates are participating by holding a seat allotted in the First Round. Higher order Options (above the allotted options) will be displayed. Candidates can add the fresh options if they are interested.
- 2. Choice-3 candidates are participating without holding any seat. All the options entered by the candidates (except the allotted option) will be displayed. Candidates can add the fresh options if they are interested.
- 3. Candidates who have not been allotted any seat in the first round can also add the fresh options if required.
- 4. Candidates who have verified and got the eligibility for the second round should enter the options for second round.
- 5. Consequential vacancies that arise during the allotment after the candidate merit / turn cannot be claimed.

For availability of seats during counseling:

All candidates are directed to visit the website of KEA http://kea.kar.nic.in at least twice every day for updates. KEA shall not be responsible for any action / consequence/s resulting due to non-diligent follow up of notices, notifications and publications appearing on the KEA website about availability of additional seats / seat allotment.